Flat
Fv
Flat
Fup
SCARPA METALLICA AD ALI INTERNE
RAPIDITÀ
Sistema standardizzato, certificato, veloce ed economico. Grazie alle ali
interne, la giunzione si realizza quasi a scomparsa.

efficace ed economico.
GIUNZIONI PER TRAVI  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
CODICI E DIMENSIONI
BSIS - liscia
BSIG - grande misura
CODICE B H s pz.
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
CODICE B H s pz.
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
tipo descrizione d supporto pag.
[mm]
LBA chiodo ad aderenza migliorata LBA